СОВЕТ
УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года
       № 26
О назначении исполняющего обязанности

главы администрации Урусовского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области
  Руководствуясь статьей 22 Устава Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Назначить с 30 августа 2024 года исполняющего обязанности главы администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Норова Алишера Акрамовича – ведущего специалиста администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, с выплатой разницы денежного содержания.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 30 августа 2024 года.
3. Настоящее решение обнародовать 30 августа 2024 августа года в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Урусовского

 муниципального образования

 Ртищевского муниципального района

 Саратовской области                                                                             Н.В.Демьянова